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LA CATALANE CYCLO - 2016
Classement Par Circuits

SCRATCH

DIDIER-www.ase-chrono.frDIDIER-www.ase-chrono.frVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.07

30/04/2016  /  LE BOULOU Le 30/04/2016 à 16:30  /  Page 1/2

Clt Dos. Nom et prénom Club Code Cat (Clt) Temps Ecart

  Parcours : LA CATALANE - 124Km  

1 41 CREUZET Olivier CC LE BOULOU A (1) 3h17:28.31
2 28 CARR Simon AJCHVA-LIMOUX A (2) 3h17:32.06 3.75
3 47 BOTIAU Olivier CC LE BOULOU C (1) 3h29:44.50 12:16.19
4 40 PEREZ Fabrice VELOSPRINT NARBONNAIS C (2) 3h37:00.00 19:31.69
5 44 TOURNADRE GERARD CC LE BOULOU F (1) 3h46:51.95 29:23.64
6 6 GONZALEZ Georges CYCLOSPORTCATALAN D (1) 3h52:31.28 35:02.97
7 46 PENOT VICTOR A (3) 3h55:39.46 38:11.15
8 38 ALMIRON Maxime A (4) 4h02:03.60 44:35.29
9 42 SERY Jean Marie CYCLO VTT FLEURANCE D (2) 4h02:03.64 44:35.33

10 276 COLO Philippe A (5) 4h05:28.63 48:00.32
11 10 HERVE Thierry ROCC D (3) 4h07:01.28 49:32.97
12 25 GAGNIOUD Pierre UCCB F (2) 4h07:01.29 49:32.98
13 20 PI Sebastien TRIATHLON CATALAN C (3) 4h11:28.00 53:59.69
14 17 OTTAVI Bernard VTT CLUB DE THUIR D (4) 4h16:10.18 58:41.87
15 34 BABY Mathieu AS CARCASSONE CYCLISTE A (6) 4h18:31.68 1h01:03.37
16 18 PHILIPPE Aurelien AS CARCASSONNE A (7) 4h18:31.69 1h01:03.38
17 22 CARRASCO Guillaume AS CARCASSONNE CYCLISTE A (8) 4h18:32.25 1h01:03.94
18 30 MALONDA Fernand ASC CYCLISME E (1) 4h18:32.76 1h01:04.45
19 35 TICHADOU Pascal VTT CLUB DE THUIR D (5) 4h19:38.48 1h02:10.17
20 32 FONS Sylvia W1 (1) 4h22:15.89 1h04:47.58
21 31 BIGOURET Jean Louis D (6) 4h23:02.21 1h05:33.90
22 26 GOMEZ Nicolas VTT CLUB THUIR A (9) 4h27:15.32 1h09:47.01
23 39 FERNANDEZ Sacha AVC FABRÈGUES A (10) 4h27:16.64 1h09:48.33
24 29 RAMOS Manuel CYCLO SPORT CATALAN D (7) 4h38:35.13 1h21:06.82
25 24 GAGNIOUD Mathieu B (1) 4h39:37.76 1h22:09.45
26 5 TURGARD Sebastien CYCLO SPORT CATALAN C (4) 4h39:53.31 1h22:25.00
27 27 PUECH Cédric C (5) 4h39:55.06 1h22:26.75
28 48 BOSAL PIERRE VC VALLESPIR E (2) 4h43:51.87 1h26:23.56
29 8 SALMON Alain CYCLO CLUB EXIDEUIL SUR VIENNE F (3) 4h52:18.74 1h34:50.43
30 21 BEDENE Olivier AVC FABREGUES B (2) 4h52:24.85 1h34:56.54
31 7 JOHN Huw D (8) 4h55:14.84 1h37:46.53
32 49 LE POTIER JEAN E (3) 5h00:03.01 1h42:34.70
33 9 CAZENOVE Sebastien CYCLOSPORT CATALAN C (6) 5h01:20.00 1h43:51.69
34 14 LOMBARD Pierre VC DE LA PLANEZE F (4) 5h02:27.67 1h44:59.36
35 15 LAFFON Gerard VC DE LA PLANEZE E (4) 5h02:28.46 1h45:00.15
36 13 JOB Jean Claude AC COMITE D AUVERGNE E (5) 5h02:31.41 1h45:03.10
37 45 MEHL JEAN LUC C O C E (6) 5h24:21.25 2h06:52.94
38 36 GENEVAY Aude W1 (2) 5h26:34.61 2h09:06.30
39 37 COTTET Sophie W1 (3) 6h14:14.30 2h56:45.99
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LA CATALANE CYCLO - 2016

Classement Par Circuits

SCRATCH

DIDIER-www.ase-chrono.frDIDIER-www.ase-chrono.frVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.07

30/04/2016  /  LE BOULOU Le 30/04/2016 à 16:30  /  Page 2/2

Clt Dos. Nom et prénom Club Code Cat (Clt) Temps Ecart

  Parcours : LA CATALANE - 158Km  

1 296 ANDRIEU JEAN MATHIEU VS NARBONNAIS A (1) 4h26:47.70
2 263 GOUBERT Jean VSH Z (1) 4h26:47.80 0.10
3 288 TARTIÉ Pierre GSC BLAGNAC VÉLO SPORT 31 Z (2) 4h26:48.44 0.74
4 285 BRIEZ Julien TEAM GSO B (1) 4h26:48.78 1.08
5 287 BERNAD Yannick ESTEVE TEAM B (2) 4h33:03.19 6:15.49
6 294 PETERS RICHARD CC RIVESALTES C (1) 4h36:22.06 9:34.36
7 291 DULAURENT Olivier C (2) 4h45:26.34 18:38.64
8 280 LIEUTIER Emmanuel CYCLO CLUB RIVESALTES C (3) 4h45:56.04 19:08.34
9 295 DE TABRE FRANCOIS VS NARBONNAIS A (2) 4h49:49.83 23:02.13

10 255 BARTLEMA Menno TCW D (1) 4h49:50.09 23:02.39
11 266 PANZERI Jean-Marc ARIEGEOISE CYCLOSPORT D (2) 4h55:40.00 28:52.30
12 270 DOUCET Laurent SAUMUR CYLISME C (4) 5h06:06.51 39:18.81
13 278 AUBERT Jack VELO CLUB PONTLIEUE D (3) 5h06:07.59 39:19.89
14 279 SAVOIE Patrick VC PAYS DE ST FLOUR E (1) 5h07:40.20 40:52.50
15 267 GARCIA Richard CC LE BOULOU C (5) 5h09:53.94 43:06.24
16 257 BIREMONT Francis CYCLOS DE LA VALLEE DE L OUSSE E (2) 5h11:50.60 45:02.90
17 260 GOMEZ Manuel VTT CLUB THUIR C (6) 5h11:53.13 45:05.43
18 256 BARBOTEU Mikaël CC BOULOU C (7) 5h15:50.93 49:03.23
19 273 RIGAUD Olivier TRIOX C (8) 5h15:51.44 49:03.74
20 23 GERAY Clement VELO SPRINT NARBONNAIS A (3) 5h15:52.71 49:05.01
21 254 LIMOUZY Alain D (4) 5h19:58.76 53:11.06
22 282 COUPE Jean Michel RIVESALTES E (3) 5h23:24.08 56:36.38
22 259 GIMBERNAT Jean VTT CLUB DE THUIR D (5) 5h23:24.08 56:36.38
24 283 FOUGERIT Marc CC RIVESALTES D (6) 5h23:24.09 56:36.39
25 284 PALETOU Yan C (9) 5h25:11.97 58:24.27
26 281 POIROU Sylveres VELO CLUB SAINTAIS D (7) 5h38:40.65 1h11:52.95
27 275 FERRÉ Bruno LAR D (8) 5h40:37.91 1h13:50.21
28 293 BIOSCA WILFRIED C (10) 5h40:37.99 1h13:50.29
29 253 FOURNAISE Frederic B (3) 5h49:06.14 1h22:18.44
30 251 CAULIER Frédéric AIX VTT C (11) 5h50:14.77 1h23:27.07
31 289 CHARLON Stephane TRI OX 66 C (12) 6h03:34.36 1h36:46.66
32 274 GOUDOEVER VAN Joop F (1) 6h36:05.55 2h09:17.85
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LA CATALANE CYCLO - 2016
Classement Par Circuits

PAR CATEGORIES

DIDIER-www.ase-chrono.frDIDIER-www.ase-chrono.frVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.07

30/04/2016  /  LE BOULOU Le 30/04/2016 à 15:24  /  Page 1/2

Clt Dos. Nom et prénom Club Code Cat (Clt) Temps Ecart

  Parcours : LA CATALANE - 124Km / Cat : Fem. 18 - 39 an  

1 32 FONS Sylvia W1 (1) 4h22:15.89
2 36 GENEVAY Aude W1 (2) 5h26:34.61 1h04:18.72
3 37 COTTET Sophie W1 (3) 6h14:14.30 1h51:58.41

  Parcours : LA CATALANE - 124Km / Cat : Hom.18 - 29 an  

1 41 CREUZET Olivier CC LE BOULOU A (1) 3h17:28.31
2 28 CARR Simon AJCHVA-LIMOUX A (2) 3h17:32.06 3.75
3 46 PENOT VICTOR A (3) 3h55:39.46 38:11.15
4 38 ALMIRON Maxime A (4) 4h02:03.60 44:35.29
5 276 COLO Philippe A (5) 4h05:28.63 48:00.32
6 34 BABY Mathieu AS CARCASSONE CYCLISTE A (6) 4h18:31.68 1h01:03.37
7 18 PHILIPPE Aurelien AS CARCASSONNE A (7) 4h18:31.69 1h01:03.38
8 22 CARRASCO Guillaume AS CARCASSONNE CYCLISTE A (8) 4h18:32.25 1h01:03.94
9 26 GOMEZ Nicolas VTT CLUB THUIR A (9) 4h27:15.32 1h09:47.01

10 39 FERNANDEZ Sacha AVC FABRÈGUES A (10) 4h27:16.64 1h09:48.33

  Parcours : LA CATALANE - 124Km / Cat : Hom. 30 - 39 an  

1 24 GAGNIOUD Mathieu B (1) 4h39:37.76
2 21 BEDENE Olivier AVC FABREGUES B (2) 4h52:24.85 12:47.09

  Parcours : LA CATALANE - 124Km / Cat : Hom.40 - 49 ans  

1 47 BOTIAU Olivier CC LE BOULOU C (1) 3h29:44.50
2 40 PEREZ Fabrice VELOSPRINT NARBONNAIS C (2) 3h37:00.00 7:15.50
3 20 PI Sebastien TRIATHLON CATALAN C (3) 4h11:28.00 41:43.50
4 5 TURGARD Sebastien CYCLO SPORT CATALAN C (4) 4h39:53.31 1h10:08.81
5 27 PUECH Cédric C (5) 4h39:55.06 1h10:10.56
6 9 CAZENOVE Sebastien CYCLOSPORT CATALAN C (6) 5h01:20.00 1h31:35.50

  Parcours : LA CATALANE - 124Km / Cat : Hom.50 - 59 ans  

1 6 GONZALEZ Georges CYCLOSPORTCATALAN D (1) 3h52:31.28
2 42 SERY Jean Marie CYCLO VTT FLEURANCE D (2) 4h02:03.64 9:32.36
3 10 HERVE Thierry ROCC D (3) 4h07:01.28 14:30.00
4 17 OTTAVI Bernard VTT CLUB DE THUIR D (4) 4h16:10.18 23:38.90
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LA CATALANE CYCLO - 2016

Classement Par Circuits

PAR CATEGORIES

DIDIER-www.ase-chrono.frDIDIER-www.ase-chrono.frVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.07

30/04/2016  /  LE BOULOU Le 30/04/2016 à 15:24  /  Page 2/2

Clt Dos. Nom et prénom Club Code Cat (Clt) Temps Ecart

5 35 TICHADOU Pascal VTT CLUB DE THUIR D (5) 4h19:38.48 27:07.20
6 31 BIGOURET Jean Louis D (6) 4h23:02.21 30:30.93
7 29 RAMOS Manuel CYCLO SPORT CATALAN D (7) 4h38:35.13 46:03.85
8 7 JOHN Huw D (8) 4h55:14.84 1h02:43.56

  Parcours : LA CATALANE - 124Km / Cat : Hom.60 - 64 ans  

1 30 MALONDA Fernand ASC CYCLISME E (1) 4h18:32.76
2 48 BOSAL PIERRE VC VALLESPIR E (2) 4h43:51.87 25:19.11
3 49 LE POTIER JEAN E (3) 5h00:03.01 41:30.25
4 15 LAFFON Gerard VC DE LA PLANEZE E (4) 5h02:28.46 43:55.70
5 13 JOB Jean Claude AC COMITE D AUVERGNE E (5) 5h02:31.41 43:58.65
6 45 MEHL JEAN LUC C O C E (6) 5h24:21.25 1h05:48.49

  Parcours : LA CATALANE - 124Km / Cat : Hom.65 ans +  

1 44 TOURNADRE GERARD CC LE BOULOU F (1) 3h46:51.95
2 25 GAGNIOUD Pierre UCCB F (2) 4h07:01.29 20:09.34
3 8 SALMON Alain CYCLO CLUB EXIDEUIL SUR VIENNE F (3) 4h52:18.74 1h05:26.79
4 14 LOMBARD Pierre VC DE LA PLANEZE F (4) 5h02:27.67 1h15:35.72
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LA CATALANE CYCLO - 2016
Classement Par Circuits

SCRATCH

DIDIER-www.ase-chrono.frDIDIER-www.ase-chrono.frVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.07

30/04/2016  /  LE BOULOU Le 30/04/2016 à 16:30  /  Page 1/2

Clt Dos. Nom et prénom Club Code Cat (Clt) Temps Ecart

  Parcours : LA CATALANE - 158Km / Cat : Hom.18 - 29 an  

1 296 ANDRIEU JEAN MATHIEU VS NARBONNAIS A (1) 4h26:47.70
2 295 DE TABRE FRANCOIS VS NARBONNAIS A (2) 4h49:49.83 23:02.13
3 23 GERAY Clement VELO SPRINT NARBONNAIS A (3) 5h15:52.71 49:05.01

  Parcours : LA CATALANE - 158Km / Cat : Hom. 30 - 39 an  

1 285 BRIEZ Julien TEAM GSO B (1) 4h26:48.78
2 287 BERNAD Yannick ESTEVE TEAM B (2) 4h33:03.19 6:14.41
3 253 FOURNAISE Frederic B (3) 5h49:06.14 1h22:17.36

  Parcours : LA CATALANE - 158Km / Cat : Hom.40 - 49 ans  

1 294 PETERS RICHARD CC RIVESALTES C (1) 4h36:22.06
2 291 DULAURENT Olivier C (2) 4h45:26.34 9:04.28
3 280 LIEUTIER Emmanuel CYCLO CLUB RIVESALTES C (3) 4h45:56.04 9:33.98
4 270 DOUCET Laurent SAUMUR CYLISME C (4) 5h06:06.51 29:44.45
5 267 GARCIA Richard CC LE BOULOU C (5) 5h09:53.94 33:31.88
6 260 GOMEZ Manuel VTT CLUB THUIR C (6) 5h11:53.13 35:31.07
7 256 BARBOTEU Mikaël CC BOULOU C (7) 5h15:50.93 39:28.87
8 273 RIGAUD Olivier TRIOX C (8) 5h15:51.44 39:29.38
9 284 PALETOU Yan C (9) 5h25:11.97 48:49.91

10 293 BIOSCA WILFRIED C (10) 5h40:37.99 1h04:15.93
11 251 CAULIER Frédéric AIX VTT C (11) 5h50:14.77 1h13:52.71
12 289 CHARLON Stephane TRI OX 66 C (12) 6h03:34.36 1h27:12.30

  Parcours : LA CATALANE - 158Km / Cat : Hom.50 - 59 ans  

1 255 BARTLEMA Menno TCW D (1) 4h49:50.09
2 266 PANZERI Jean-Marc ARIEGEOISE CYCLOSPORT D (2) 4h55:40.00 5:49.91
3 278 AUBERT Jack VELO CLUB PONTLIEUE D (3) 5h06:07.59 16:17.50
4 254 LIMOUZY Alain D (4) 5h19:58.76 30:08.67
5 259 GIMBERNAT Jean VTT CLUB DE THUIR D (5) 5h23:24.08 33:33.99
6 283 FOUGERIT Marc CC RIVESALTES D (6) 5h23:24.09 33:34.00
7 281 POIROU Sylveres VELO CLUB SAINTAIS D (7) 5h38:40.65 48:50.56
8 275 FERRÉ Bruno LAR D (8) 5h40:37.91 50:47.82
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LA CATALANE CYCLO - 2016

Classement Par Circuits

SCRATCH

DIDIER-www.ase-chrono.frDIDIER-www.ase-chrono.frVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.07

30/04/2016  /  LE BOULOU Le 30/04/2016 à 16:30  /  Page 2/2

Clt Dos. Nom et prénom Club Code Cat (Clt) Temps Ecart

  Parcours : LA CATALANE - 158Km / Cat : Hom.60 - 64 ans  

1 279 SAVOIE Patrick VC PAYS DE ST FLOUR E (1) 5h07:40.20
2 257 BIREMONT Francis CYCLOS DE LA VALLEE DE L OUSSE E (2) 5h11:50.60 4:10.40
3 282 COUPE Jean Michel RIVESALTES E (3) 5h23:24.08 15:43.88

  Parcours : LA CATALANE - 158Km / Cat : Hom.65 ans +  

1 274 GOUDOEVER VAN Joop F (1) 6h36:05.55

  Parcours : LA CATALANE - 158Km / Cat : FFC 1er - 2eme   

1 263 GOUBERT Jean VSH Z (1) 4h26:47.80
2 288 TARTIÉ Pierre GSC BLAGNAC VÉLO SPORT 31 Z (2) 4h26:48.44 0.64




